Io Dr. Filippo Surrentino nomino ut supra.
In calce cujus decrevimus ut sequitur:

Iesus. - Visis expositis ac stante notoria et perpetua inhabilitate Rev. D. Cajetani Manso ad celebrandum et inserviendum ecclesiae S. Mariae de Monte, Ill.mus et Rev.mus D.nus Ep.us praesentationem admisit et mandavit expedire Litteras Bullares in personam R.di D. Carmini Sanmarco, sacerdotis Ravellen., prout praesenti decreto.

Datum Ravelli ex Palatio Episcopali die ultima augusti 1726.

Nicolaus Ep.us Scalen. et Ravellen.
Pisanus cancr.rius

Ideo vigore praesentium Te supra dictum R.D. Carminum nominatum de dicta cappellania investimus, et cappellanum deputamus cum omnibus juribus, emolumentis caeterisque obventionibus solitis et consuetis praestari aliis cappellanis S. Mariae de Monte civitatis Scalen. - Mandamus omnibus ad quos spectat ut Te in talem recognoscant, tractent et reputent. Committentes nostro Gen.li Vicario Scalen. U.I.D. D. Angelo can. Criscuolo ut in possessionem dictae Cappellaniae veram et realem inducat, et inductum manuteneat, amoto quovis illicito detentore et signanter dicto D. Cajetano ex causis supra enunciatis.

Datum Ravelli ex nostro Episcopio die prima septembbris 1726.

[*Manu propria:*] Nic. Ep.us Scalen. et Ravellen.
Pro D. Carmino San Marco

Adest sigillum.

[*Ad folii dorsum:*] Fidem facio ego D. Carolus Mansi Ravellen., publicus Notarius in Arch. Rom. Curiae adscriptus, qualiter sub die secunda mensis septembbris millesimo septingentesimo vigesimo sexto in civitate Scalensi, et proprie in Ven.li Ecclesia S.ae Mariae de Monte sistente in montanea dictae civitatis; ibidem dum essemus intus eamdem ecclesiam

Per-III.mus et Rev.mus U.J.D.D. Angelus Criscuolo Vic. Gen. dictae civitatis retro scriptam Bullam posuit et immisit in veram, realem et corporalem possessionem retroscriptae cappellaniae retroscriptum Rev. D. Carminum Sanmarco: qui genuflexus ante altare majus ecclesiae oravit aliquantum, postea ornando et exornando praefatum altare aliosque actus faciendo denotantia[*sic*] verae possessionis cepit et apprehendit veram, realem, pacificam, corporalem et expeditam possessionem retroscriptae cappellaniae sibi collatae, nemine penitus contradicente nec discrepante. Prout haec et alia patent ex instrumento possessionis praesente rogato manu mea. Praesentibus pro testibus Ad.m RR. D. Petro Donato, D. Dominico Afeldro, D. Joachino Romano, D. Josepho Paulillo et aliis: et ad fidem sigilli rogatus.

C. Mansi

III

Cappellanus R.D. Carminus Sanmarco defertur ad Episcopi tribunal anno 1737